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Jak bezpiecznie zawracać, zmieniać pasy ruchu i właściwie używać świateł awaryjnych, można

dowiedzieć się z cyklu filmów rysunkowych. Startuje druga edycja kampanii Autostrady Wielkopolskiej

SA pod nazwą "Bezpieczna jazdA2. Lubię to!". Przez dwa miesiące spółka będzie emitować w Internecie

edukacyjne filmy rysunkowe poruszające najważniejsze aspekty bezpiecznego poruszania się po

autostradach.

Według danych Komendy Głównej Policji liczba wypadków drogowych w maju jest o 40% większa niż

w pozostałych miesiącach. W 2013 roku na wszystkich polskich autostradach doszło do 289 wypadków,

w wyniku których zginęło 40 osób, a 414 zostało rannych. Statystyki wskazują, że na przestrzeni lat

2012-2013 liczba wypadków na autostradach wzrosła o 17%. Główne przyczyny wypadków na

autostradach w 2013 roku to: niedostosowanie prędkości (40%), niezachowanie odległości między

pojazdami (16%), zmęczenie lub zaśnięcie (15%) oraz nieprawidłowa zmiana pasa ruchu (9%).

Najczęstszymi sprawcami wypadków drogowych są kierowcy do 30. roku życia.

- W obecnej edycji przygotowaliśmy 5 kreskówek pokazujących jak unikać najczęstszych błędów

popełnianych przez kierowców. Tematy filmów zostały dostosowane do preferencji internautów, którzy

podczas pierwszej edycji akcji zasugerowali nam tematy przewodnie kolejnych animacji - informuje

Zofia Kwiatkowska, rzecznik prasowy spółki.

W ramach akcji w mediach społecznościowych zaprezentowane zostaną kreskówki edukujące z zakresu

bezpiecznego uczestnictwa w ruchu autostradowym. Kampania poruszy 5 aspektów bezpieczeństwa

drogowego: zakaz zawracania i cofania, zasady używania świateł awaryjnych podczas jazdy, prawidłowa

zmiana pasów ruchu, konieczność przestrzegania ograniczeń prędkości i zasady bezpiecznego korzystania

z telefonu komórkowego podczas jazdy.

Ponadto internauci na stronach akcji znajdą porady, statystyki i wskazówki dotyczące bezpiecznej jazdy.

Akcja obejmie również serię konkursów tematycznie związanych z 5 filmami, w których na uczestników

czekają nagrody.
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